Российская Федерация
Костромская область

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 41
                                                                                                          3 ноября 1011  года

О награждении Почетной  Грамотой   Костромской областной Думы.
               Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по социальным  вопросам Соковниной Н.П., в соответствии с Постановлением Костромской  областной Думы от 22 марта 2007 года № 1670 «О Почетной  грамоте Костромской областной Думы»,  статьей 15 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Совет депутатов второго созыва

РЕШИЛ:

           1.За  вклад в развитие местного самоуправления на территории  Макарьевского муниципального района и городского поселения город Макарьев

- ОБИЧКИНА ЕВГЕНИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА- председателя Совета депутатов города Макарьева и в связи с 50-летием.
.

             3.Настоящее решение направить в Собрание депутатов Макарьевского муниципального района.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ                                                                                       С. ГРАЧЕВ